Gliwice, dnia 12-08-2019r.

01/36/2019

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa
fabrycznie nowego samochodu typu wywrotka nr 01 36 2019

WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z po6zn. zm.), zwanej dalej ,pzp". Zamawiajacy
informuje, iz we wskazanym powyzej postepowaniu wptynety pytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej jako ,SIWZ”). Zamawiajacy przekazuje ponizej tresc
zadanych pytan bez ujawniania ich zrodta oraz dokonuje wyjasnien i zmienia tre$¢ SIWZ.

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w silnik o mocy: 170 kW czyli ok. 231 KM?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w silnik o mocy: 170 kW czyli ok. 231 KM

Wobec powyzszego Zamawiajacy zmienia pkt 1.7 lit. b) Zatacznika nr 1 do SIWZ - Opis Przedmiotu
Zamowienia, w ten sposob, ze przyjmuje on brzmienie nastepujace:

.b) moc minimalna od 170 kW (ok. 231 KM)”

Pytanie 2

Prosze o wyjasnienie co Zamawiajacy ma na mysli piszac w pkt.1 w ppkt. z) niezalezne $wiatta LED
do jazdy dziennej ? Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym $wiatta do jazdy dziennej LED
sq zintegrowane w gtéwnej lampie przedniej pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktorym s$wiatta do jazdy dziennej LED sa zintegrowane w w
gtéwnej lampie przedniej pojazdu. Zamawiajacy piszac w pkt.1 ppkt. z): niezalezne $wiatta LED do
jazdy dziennej, ma na mysli niezalezne zrodto oswietlenia stuzgce tylko i wytacznie do jazdy
dziennej, wykonane i zainstalowane zgodnie z obowigzujacymi w Polsce przepisami o ruchu
drogowym.

Pytanie 3
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Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ dostawy pojazdu z katalogiem czesci zmiennych j
eksploatacyjnych w formie elektronicznej? —————

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w zderzak stalowy jednoczesciowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wymogi dotyczace przedniego zderzaka zostaly okreslone w pkt. 1. 3
Zatacznika do SIWZ - OPZ. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w dwa stopnie wejsciowe wykonane jako monolit z
nadkolem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wymogi dotyczace stopni wejsciowych zostaty okreslone w pkt. 1. 4
Zatgcznika do SIWZ - OPZ. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd wyposazony w silnik o pojemnosci 6,71?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze wymogi dotyczace pojemnosci skokowej silnika zostaty okreslone w pkt.
I. 7 ppkt c) Zatacznika do SIWZ - OPZ. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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